

**Årsredovisning för**  
**Marinas Kontor och Hemservice AB**

556911-8192

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Conny Hillbom  
Verkställande direktör

2026-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marinas Kontor och Hemservice AB, 556911-8192, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands Väsby registrerades år 2012 och bedriver städning och hemservice till privata kunder och företag.

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad annonsering som gett fler kunder.

Till följd av svag försäljning och höga kostnader måste en kontrollbalansräkning upprättas då kapitalet är förbrukat till mer än hälften. Företaget bedöms kunna komma tillbaka på fötter och har därför inte upprättat någon kontrollbalansräkning. Styrelsen är medveten om att den bedriver verksamheten vidare under personligt ansvar.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	527 232	383 545	367 192	457 139
Resultat efter finansiella poster	-36 125	-118 602	2 384	-84 008
Soliditet %	-34,2	-14,6	74,4	57,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-24 172	-118 602
Balanseras i ny räkning		-118 602	118 602
Årets resultat			-36 126
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-142 774</b>	<b>-36 126</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-142 774
Årets resultat	-36 126
<b>Summa</b>	<b>-178 900</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-178 900
<b>Summa</b>	<b>-178 900</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		527 232	383 545
Övriga rörelseintäkter		8 871	42 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>536 103</b>	<b>426 524</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 780	-3 420
Övriga externa kostnader		-187 829	-200 006
Personalkostnader	2	-303 048	-292 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 125	-41 125
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-537 782</b>	<b>-537 193</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 679</b>	<b>-110 669</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		157	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 603	-8 206
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 446</b>	<b>-7 933</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 125</b>	<b>-118 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-36 125</b>	<b>-118 602</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-36 125</b>	<b>-118 602</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 373	164 498
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>123 373</b>	<b>164 498</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>123 373</b>	<b>164 498</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 090	46 345
Övriga fordringar		22 767	56 497
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>91 857</b>	<b>102 842</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 234	25 296
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 234</b>	<b>25 296</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>107 091</b>	<b>128 138</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>230 464</b>	<b>292 636</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-142 774	-24 172
Årets resultat		-36 126	-118 602
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-178 900</b>	<b>-142 774</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-78 900</b>	<b>-42 774</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 369	127 544
Övriga skulder		142 801	158 412
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>255 170</b>	<b>285 956</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 885	1 320
Leverantörsskulder		9 547	19 116
Övriga skulder		41 762	29 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>54 194</b>	<b>49 454</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>230 464</b>	<b>292 636</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	205 623	11 701
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		205 623
Försäljningar/utrangeringar		-11 701
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>205 623</b>	<b>205 623</b>
Ingående avskrivningar	-41 125	-9 360
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		9 360
Årets avskrivningar	-41 125	-41 125
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-82 250</b>	<b>-41 125</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>123 373</b>	<b>164 498</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

2026-02-26

*Conny Hillbom*  
\_\_\_\_\_  
Conny Hillbom  
Verkställande direktör

2026-02-27

Datum

*Håkan Jansson*  
\_\_\_\_\_  
Håkan Jansson  
Styrelseordförande

2026-02-27

Datum